
K prodeji, Byt 3+1, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306962 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč



Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 3+1 na ul. Táborská,
Písek.

Nabízíme k prodeji krásný byt o dispozici 3+1 v cihlovém domě na
ul. Táborská v Písku. Byt prošel převážnou rekonstrukcí a nabízí
moderní a stylové bydlení v lokalitě s výbornou dostupností do
centra města.

Dispozice a vybavení bytu:

Prostorná vstupní chodba s dostatkem úložného prostoru.
Dvě ložnice orientované do ulice Táborská.
Obývací pokoj, který je volně propojen s kuchyní, orientován do
vnitrobloku.
Stylová kuchyňská linka s dostatkem úložného místa a
dostatečnou pracovní plochou. V kuchyni je dostatek prostoru pro
velký jídelní stůl.
Koupelna ve stylu provance s vanou, místem pro pračku a sušičku.
Toaleta je oddělená.
K bytu náleží prostorná sklepní kóje.

Další informace:

Byt je umístěn v cihlovém domě.
Parkování je možné ve dvoře domu a na veřejné komunikaci před
domem.
K bytu lze přikoupit garáž v ceně 500 000 Kč.
V blízkosti se nachází Mateřská školka a Základní škola, což činí
byt ideálním pro rodiny s dětmi.
Nedaleko je vlakové nádraží, což zajišťuje skvělou dopravní
dostupnost.
V centru města i v lese jste do několik minut chůze.
Stávající majitel by rád v bytě zůstal po prodeji bydlet do konce
roku 2025 za běžné tržní nájemné, pokud není požadováno
okamžité nastěhování.

Rádi Vám zajistíme financování Vaší koupě. Pro více informací a
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Součástí inzerátu
je půdorysy s výměrami místností a video. Některé realitní servery
nepodporují zveřejnění videa, rádi Vám ho zašleme na vyžádání.

ID inzerátu ESO: 4306962
Inzerát vydán: 27.01.2025
ID zakázky v RK: J10597
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Balkón: 4m2
Užitná plocha: 75 m2
Podlahová plocha: 75 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ilona Vazačová
Tel:

739244193
Email:

vazacova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


